Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

____________№__________

г. Саратов

О внесении изменений в решение

Саратовской городской Думы

от 27.05.2010 № 51-606

«Об использовании земельных участков,

расположенных в границах территорий

общего пользования муниципального

образования «Город Саратов»

В целях упорядочения использования территорий общего пользования муниципального образования «Город Саратов», в соответствии со статьей 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 27.05.2010 № 51-606 «Об использовании земельных участков, расположенных в границах территорий общего пользования муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 29.09.2011 № 7-75, от 06.02.2014 № 32-362) изменения, дополнив пункт 1.7 дефисами следующего содержания:
«- опор путепроводов;

- лестничных и пандусных сходов подземных и надземных пешеходных переходов;

- павильонов остановочных пунктов общественного транспорта;
- объектов транспортной инфраструктуры (площадок для отстоя и закольцовывания общественного транспорта, разворотных площадок, площадок для размещения диспетчерских пунктов);

- автомобильных стоянок для временного и постоянного хранения автомобилей при их вместимости менее 300 машиномест».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен  главой

                                                  администрации  муниципального

                                                    образования «Город Саратов»

                           А.Г. Бурениным